
         
UCHWAŁA  Nr  XI/204/07 

 
SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA   ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z  dnia  27 grudnia  2007  roku 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr X/181/07 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
9 listopada 2007 r. w sprawie zmian w budżecie województwa świętokrzyskiego  na 2007 rok 

 
 
Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 153, poz.1271, Nr 214, 
poz.1806; z 2003r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1206; z 2006r. Nr 126, poz.875, 
Nr 227, poz.1658; z 2007r. Nr 173, poz.1218), w związku z  art.184, ust.1, pkt  2 ustawy   z dnia 30 czerwca 
2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420; z 2006r.   Nr 45, poz. 319, 
Nr 104, poz.708, Nr 170, poz.1217 i 1218, Nr 187, poz.1381, Nr 249, poz.1832; z 2007r. Nr 82, poz.560, Nr 88, 
poz.587, Nr 115, poz.791, Nr 140, poz.984) oraz umowy dotacji rozwojowej Nr DR – 
ŚW/POKL/KR/2007/1 zawartej w dniu 19 października 2007r. pomiędzy Ministrem Rozwoju 
Regionalnego a Samorządem Województwa Świętokrzyskiego - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W  § 2 treści uchwały Nr X/181/07 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia  
9 listopada 2007 r. w sprawie zmian w budżecie województwa świętokrzyskiego  na 2007 rok 
 
w dziale  750 – Administracja publiczna, rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie 
§ 4308 – zakup usług pozostałych  kwotę „2.250.250,00 zł.” zastępuje się kwotą „2.520.250,00 zł.”           

   
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza  się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
  

                                                                                                 Przewodniczący  Sejmiku  
                                                                                 

                                                                                    Tadeusz Kowalczyk 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


